ATNOR 183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomime Cedex - T€1.0320095454 - Télécopie 0320922114
Code APE 3113 - S A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 00C 18 - T£1.03.20.09.25.62

MARQUE : FORD REFERENCE : 1570-R
TYPE : ESCORT clipper -~ MR :900ke D=5.81 kN
ANNEE :01/91 MS: 50 kg  CLASSE : AS0X

- Qutillage requis:
Clés et douilles de 17, 15. Clés torx. Clé dynamométrique. Perceuse , foret ¢ 17 mm.

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un kit composé€ d ‘ une partie principale et de deux contre-plaques; d’une rotule 2 méplat( A325R )
avec son cache boule, d’un support faisceau électrique avec sa plaque d’identification, d’un faisceau

électrique standard 7 broches avec son branchement. D’une notice de montage avec sa visserie de
montage. '

- Visserie de montage:

« EnA :7vis H, M10 x 80 + 14 rondelles plates Ml() x 30 + 7 écrous M10 Nylstop. +7
entretoises ¢12x17 longueur 50 mm.

¢ EnB:1vis H, M1@x 170 + 2 rondelles plates Ml@x 30+ 1 écrou M[@Nylstop +1 entretmses
¢12x17 longueur 70 mm.

e« EnC:1 quﬂle A325R + 2 vis H, M12 X 70 + 4 rondelles plates M12 x 30 + 2 écrous H, M12
Nylstop.

o 2 contre-plaques galvanisées . ( I coté gauche 320x50 mm + 1 coté droit 46tx50mm ).

- Démontage du pare-chocs :

Pas de démontage pare-chocs nécessaire.

- Montage de I’ attelage : { voir plan de montage )

Positionner 1" attelage afin de reperer les points de fixations repris. .

A I’ intérieur du coffre aprés démontage du tapis de fond , placer les deux contres-plaques . La
contre plaque droiteest reperée par sa découpe en biseau.

Reprendre | * ensemble des trous de fixation sur les longerons au ¢ 17 mm et y inserer les
entreioises respectives au plan de montage. ( 6 entretoises longueur 50 mm et 1 entretoise longueur
70 mum pour le point le plus prés de soi coté passager ).

Inserer la visserie respective aux points A et B par le coffre en prenant les contres-plagues. Le point
reperer B sur le shema prend I' intérieur de I’ anneau de remorquage ).

Présenter I’ attelage et boulonner sans serrer.

Verifier le positionnement de I” attelage , ajuster le niveau et serrer I’ ensemble des vis €t ccrous au
couples de serrages préconisés.

Monter la quitle A325R avec
préconises.

Faire le branchement du faisceau électrique.

lavisserie correspondante en C. Server au coupie de serrages

IMPORTANT : Aprés 100 Km de traction, vérifier le serrage des boulons. La capacité de tractior
de l'attelage est €gale au poids maximum autorisé par le constructeur du véhicule.




V1A |

N\

uorarofjFpow ap eied

§NYURE0T

INSTIA

U0t u9ao 939d
/

666172011

"HLIYNOHS HA HTEVD H'I

YHHD0UDDY ¥V YAHINHINI 1070 Ld #OYIELLY T ¥AS NOILVXId

v V LJHS DNOTd0 NOYL 8T AVHISIVA L¥0ddns dT ANS

! HNOUAVINEY

A-0LST HONHIYHAHA

YAIIITO LI0DSH d904d
HOVINOW dd VINHHDS

7 | i

§F

(T | yepu

9 Al

0

g | wmg

. $9s100091d abe11as ap safdnoy )

By 07
ISSER




